



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko

## ***Dla rozwoju infrastruktury i środowiska***

### ***Projekt***

## ***„Kompleksowe zabezpieczenie przeciwpowodziowe Żuław – Etap I – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku”***

### ***Umowa o dofinansowanie - podpisanie***

W dniu 16 grudnia 2011r. siedzibie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku odbyło się uroczyste podpisanie umowy o dofinansowanie Projektu „Kompleksowe zabezpieczenie przeciwpowodziowe Żuław – Etap I – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku”. Umowę podpisali Pan Władysław Jan Majka, zastępca prezesa zarządu Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz Pani Halina Czarnecka, dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku.

W uroczystości udział wzięli także zaproszeni goście: Janusz Wiśniewski (Zastępca Prezesa Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej), Mieczysław Struk (Marszałek Województwa Pomorskiego), Hanna Dzikowska (Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Gdańsku), Eleonora Gontarska-Gajowniczek (Naczelnik Wydziału Oddziału Tere-nowego w Elblągu Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie), Marek Goliński (Dyrektor Wydziału Zarządzania Funduszami Europejskimi Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego), Anna Czyżewska (Dyrektor Departamentu Gospodarki Wodnej w Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej), Bogdan Szymanski (Dyrektor Żuławskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Elblągu), Marzena Sobczak (Zastępca Dyrektora Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych Województwa Pomorskiego), Janusz Goliński (Wiceprezes Stowarzyszenia Żuławy), Kazimierz Sumiśławski (Dyrektor Departamentu Środowiska i Rolnictwa Urzędu Marszałkowskiego Województwa Pomorskiego), Tomasz Balcerzak (Dyrektor Oddziału Morskiego w Gdyni - Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej Państwowego Instytutu Badawczego).

Podpisanie umowy o dofinansowanie jest ukoronowaniem wysiłków szerokiego grona osób zaangażowanych w działania na rzecz ochrony przeciwpowodziowej Żuław oraz prawie czteroletnich działań Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku zmierzających do pozyskania środków na ich sfinansowanie.

Wartość Projektu, na który została podpisana umowa o dofinansowanie to 99,84 mln zł. Środki Krajowe pochodzące z budżetu państwa to 14,98 mln zł (co stanowi 15 % całości wartości Projektu) oraz środki Unii Europejskiej pochodzące z Funduszu Spójności w wysokości 84,86 mln zł (co stanowi 85 % wartości Projektu). Projekt jest zarejestrowany pod numerem POIS.03.01.00-00-008/11, a podpisana w dniu 16.12.2011r. umowa o dofinansowanie nosi numer POIS.03.01.00-00-008/11.

Poniżej znajdują się fotografie z podpisania umowy o dofinansowanie (archiwum RZGW Gdańsk – JRP-Ż)





